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Universiadijoukkueen tiedotustilaisuus 
1.8. 2005, Helsinki 
 
 

Universiadiurheilijoille tärkeää sekä opiskelu että urheilu 
 
 
Jalkapalloilevilla kaksoissisaruksilla Jannica ja Daniela Tjederillä on kokemusta sekä suomalaisesta että 
USA:n opiskelusysteemistä. Jannican opiskelupaikka on Notre Damen yliopistossa USA:ssa ja Daniela on 
opiskellut vuoden verran Helsingissä Svenska Handelshögskolanissa.  
- USA:ssa järjestelmä toimii täysin urheilijan ehdoilla, kun sekä opiskelun että urheilun järjestää sama taho. 
Suomessa opiskelu kyllä onnistuu urheilun yhteydessä, mutta se vaatii itseltä enemmän organisointia, 
sisarukset kertoivat universiadijoukkueen tiedotustilaisuudessa maanantaina Helsingissä. 
 
Suomesta lähtee 11.-21.8. 2005 Turkin Izmirissä järjestettäviin universiadeihin, eli opiskelijoiden olympialaisiin, 
ennätysmäinen 92 urheilijan joukko. Mukana on urheilijoita 11 lajista. Ensimmäistä kertaa Suomen 
universiadihistoriassa kisoihin osallistuu kolme palloilujoukkuetta. 
 
- Suomalaiselle koripallolle tällaiset suurkisat ovat harvinaista herkkua. Universiadit ovat miltei ainutlaatuinen 
tilaisuus osallistua isoihin arvokisoihin, toteaa miesten koripallojoukkueen joukkueenjohtaja Petri Niiranen, joka 
on itsekin kaksinkertainen universiadikävijä. 
Samoilla linjoilla on naisten lentopallojoukkueen valmentaja Antti Paananen. Suomen alkulohkoon osuivat 
sellaiset lentopallomaat kuin Italia, Venäjä, Japani ja Meksiko. 
- Tällaisia maita vastaan emme ole päässeet juurikaan pelaamaan, joten siinä mielessä tulee olemaan erittäin 
hieno turnaus. Matkaan lähdetään naisten maajoukkueella, josta on pois vain muutama ammattilaisena 
pelaava tai ikänsä puolesta yli-ikäinen, Paananen kertoo. 
 
Koripallon alkulohkossa Suomelle tulee vastaan mm. isäntämaa Turkki ja sitä varten erikoiskuviot on jo mietitty 
valmiiksi. 
- Meteli tulee olemaan hirmuinen eikä huudot kuulu, joten olemme sopineet millä käsimerkeillä 
kommunikoimme kentällä, pelaaja Ville Tuominen kertoo.  
 
Telinevoimistelijat ovat perinteisesti olleet universiadeissa vahvalla miehityksellä ja edellisistä Daegun kisoista 
2003 oli tuomisina Jani Tanskasen hopeamitali. Tälläkin kertaa mukana on kokeneita kisaajia, mutta myös 
nuorempaa kaartia. Turkin Izmirin kisoihin lähtee nyt myös naisvoimistelijoita. Joukkueen konkari Olli Torkkel 
uskoo olevansa kunnossa. 
- EM-kisat kesäkuussa onnistuivat hyvin ja olkapääleikkauksen jälkeen olenkin päässyt jopa parempaan 
kuntoon kuin ennen sitä, iloitsee Torkkel. 
- Viime syksy oli loukkaantumisen vuoksi pakkolepoa ja silloin kyllä huomasi opiskelupaikan tärkeyden. 
Syksyn saatoin keskittyä opintoihin ja kyllä ne silloin edistyivätkin, kertoo Jyväskylän yliopistossa taloustieteitä 
opiskeleva Torkkel.  
 
Naisten jalkapallo on tällä hetkellä Suomessa kovassa huudossa. Suomea EM-kisoissa Englannissa 
johdattanut Michael Käld astuu myös universiadijoukkueen peräsimeen. Pelaajilta hän saa runsaasti kiitosta. 
- Hän on hyvin positiivinen ja kannustava. Hän on itse aina tosi innostunut kaikesta tekemisestä ja saa sitä 
kautta hyvän fiiliksen päälle joukkueessa, Jannica ja Daniela Tjeder kiittelevät valmentajaansa. 
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Helsingin yleisurheilun MM-kisat menevät osittain päällekkäin Universiadien kanssa, mutta siitä huolimatta 
Suomesta universiadeihin lähtee 24 yleisurheilijaa. MM-kisajoukkueessa on viisi urheilijaa, jotka suuntaavat 
kotikisojen jälkeen suoraan Turkkiin. Yksi heistä on 100 m:n aitajuoksija, Suomen mestari ja Suomen 
ennätyksen haltija Hanna Korell. 
- Aika nopea aikatauluhan siinä tulee olemaan, mutta puhtia riittää kyllä varmasti vielä Izmirissäkin, Korell 
lupaa.  
- Helsingissä onnistuminen tarkoittaisi ennätyksen alittamista ja mahdollisesti välierin pääsyä. Turkissa on 
tarkoitus päästä juoksemaan useampi juoksu. Siellä lämpimässä 13 sekunnin alittaminen on aivan 
mahdollista, Korell laskeskelee. 
 
Urheiluliiton valmennuksen ja koulutuksen johtaja Into Turvanen pitää Universiadeja hyvänä kokemuksena 
nuorelle urheilijalle. Näistä yleisurheilijoista suurin osa on syntynyt 80 -luvun taitteessa. Universiadeista oli 
alun perin kiinnostunut jopa 70 urheilijaa, mutta tulosrajat ja valintakriteerit laskivat joukon 24:ään. 
- Tämä joukko on suurelta osin sitä urheilijakaartia, jotka ovat parhaimmillaan Pekingin olympialaisissa 2008 ja 
siitä eteenpäin, Into Turvanen kommentoi. 
 
Opiskelijoiden Liikuntaliitto, opetusministeriö, Olympiakomitea, lajiliitot sekä opiskelijaliikunnan ja -urheilun 
yhteistyökumppanit Vierumäki ja Veikkaus haluavat universiadijoukkueita tukemallla kannustaa urheilijoita 
myös opiskelujen parissa.  
- Opiskelijoiden Liikuntaliiton päätarkoituksena on edistää kaikkien korkeakouluopiskelijoiden 
liikuntamahdollisuuksia, mutta opiskelevien urheilijoiden kannustaminen nähdään myös tärkeänä. OLL ei 
aseta joukkueelle virallisia menestystavoitteita, mutta tavoitteeksi voi asettaa tärkeän kisakokemuksen 
kartuttamisen ja suomalaisen opiskelijakulttuurin välittymisen maailmalla, linjasi OLL:n puheenjohtaja Hilkka 
Laitinen. 
 
Opetusministeriön ylitarkastaja Hannu Tolonen kehotti urheilijoita nauttimaan kansainvälisestä tunnelmasta 
maailman toiseksi suurimmassa monilajitapahtumassa. Samalla hän totesi, että Universiadit ovat kokoonsa 
nähden edelleen Suomessa melko tuntematon tapahtuma. Kasvavan kiinnostuksen myötä tämä asia on 
kuitenkin korjaantumassa. 
 
Lisätietoa ja joukkueen yhteystiedot: 
 
Joukkueen johtaja   Joukkueen tiedottaja 
Jukka Tirri    Stefan Ikonen 
jukka.tirri@oll.fi    puh. +358 40  746 7748 
puh. +358 50 5818 250   Tulokset ja tiedotteet kisatapahtumista 
Joukkueen johdon viralliset kommentit  Järjestää urheilijoiden ja valmentajien  

puhelinhaastatteluja tarvittaessa. 
 
Liitteet: 
* Joukkueen kokoonpano 
 
Izmir 2005 universiadien virallisilta nettisivuilta löytyy lisätietoa, kisoista ja kaupungista. Sivuille päivitetään 
myös tuloksia sekä laji- että maakohtaisesti: http://www.universiadeizmir.org/en/ 
 
Suomen joukkueen kuulumisia ja lisätietoa Universiadeista suomeksi: http://opiskelijaliikunta.fi/universiadit/ 


